QuartaFeira, 26 de Maio de 2021  Edição nº 642

QuartaFeira

26 de Maio de 2021

Edição nº 642

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

1

DECRETO Nº 103, DE 25 DE MAIO DE 2021.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE

DIRETOR DE COMPRAS E

ORÇAMENTO.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições, tendo em vista o disposto nos Incisos VI e XXIV, do Artigo 73

da Lei Orgânica do Município e com fulcro nos arts. 10, I e 11, II da Lei Municipal

nº 599 de 22 de abril de 1994,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. Israel Alves das Virgens portador do RG nº 11531898 44

e inscrito no CPF sob nº 033.117.825-77, para a função de Diretor de Compras e

Orçamento.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogando- se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 25 de maio de 2021.

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA
PREFEITO

JULIO CÉSAR SOUSA ROCHA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

		2021-05-26T19:28:30-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO